
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte  
w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:00 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            5:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

   XIX Niedziela Zwykła 

7 sierpień 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, we wtorki, środy i czwartki  od godziny 9:30am do 

11:30am, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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XIX Niedziela Zwykła, 7 sierpień  2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am Intencja zbiorowa  
Za Duszę Św. Pamięci: 
Jerzy Józef Łuczkiewicz 
Jan i Bronisław Wiącek 
Emil, Irena, Jolanta, Andrzej, Grażyna, Antoni, Paulina, i zm. z 
rodz. Witkowskich 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Janusza i Lodzi Wilczek wraz z rodziną 
Wandy Siatkowskiej z ok. ur. 
Krystyny i Oli Hordon 
Mieczysława M. Witkowskiego i łaskę zdrowia dla niego 
O łaskę zdrowia dla Danusi i Williama wraz z rodziną 
O łaskę zdrowia zdrowia dla Karoliny Jankowskiej 
O łaskę nawrócenia dla syna i pogłębienie wiary dla dzieci 
O łaskę nawrócenia dla brata 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm +Elżbieta Ryniak-Jonson 
                  +Wanda, Henryk Ryniak 
Poniedziałek, 8 sierpień wspomn. Św. Dominika 
8:00am wolna 
Środa, 10 sierpień  wspmn. Św. Lawrence, Deacon, męczennik 
6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00pm wolna 
Czwartek, 11 sierpień wspmn. Św. Klary, dziewicy  
8:00am wolna 
Piątek, 12 sierpień   
6:00pm adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm wolna 
Sobota,  13 sierpień 
9:00am  wolna 
XX Niedziela zwykła, 14 sierpień 2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am +Freda Rostkowska 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm  Intencja zbiorowa 
 Za Duszę Św. Pamięci: 
Anna i Józef Wojciechowscy 
Alicja i Tadeusz Domżalscy i zm. Z rodz. 
Zofia Hrymoć 
Janusz 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Małgorzaty i Marka z ok. 40 rocz. ślubu 
Wandy Zdarzył 
Wandy Siatkowskiej z ok. ur. 
Chlo’e i Amelii z ok. ur. 
Dariusza Mazurek z ok. ur.  
W intencji dzieci objętych modlitwą Rożańca Rodziców 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm , Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Nowenna do MB Częstochowskiej - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca (w łączności 
ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki                 
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

        

 

 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Agnieszka Górecki, Beata Kurpiewska 
12:00pm -  Anna Kmita, Marian Lis 
 

Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

  Kolekta: $ 2,951.24 

Kolekta II: 6,691.24 

 

14 sierpnia dyżur w parafialnej kawiarence pełnią Lektorzy 

Serdeczne podziękowanie dla p. Dudojc za złożenie donacji w 
wysokości $5000.00 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I 
APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe 
Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu 
Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Bractwo Św. Józefa 
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Refleksja na  XX Niedzielę  Zwykłą 

Na jakie zagrożenia wiary warto byłoby zwrócić uwagę?  Największym grzechem przeciwko wierze jest 

niewiara, świadome, dobrowolne odrzucenie Boga, ale także subiektywizm. Jeśli ktoś mówi, że wierzy, ale 

nie praktykuje, jest niekonsekwentny, ponieważ wiara bez uczynków jest martwa (por. Jk 2, 20). Często jest 

tak, że ludzie mówią: „wierzę w te prawdy, w tamte nie wierzę. To przyjmuję, co Kościół głosi, a tamtego 

nie przyjmuję. Ja mam swoją wiarę”. W tym może się zawierać niewiedza, ale może się też wyrażać pycha 

człowieka. Jeśli wierzę w Boga i Bogu, to znaczy, że wiem, iż Pan Bóg nie może się mylić i kłamać.Wiara 

jest filarem życia chrześcijańskiego. W naszym życiu bywają chwile trudne. Chwile, przez które to właśnie 

wiara pomaga przejść obronną ręką. Czasem, gdy po ludzku nie możemy sobie z czymś poradzić, czujemy, że 

mamy oparcie u Boga. Wiemy, że ktoś nad nami czuwa. Wiara jest dla nas natchnieniem i nadzieją. 

Przypomina nam, że Bóg kocha każdego z nas takim, jacy jesteśmy. Jeśli mówisz przyjacielowi: „Wierzę ci”, 

znaczy, że mu ufasz. Ale gdyby od jego wierności zależało twoje życie, być może zadrżałbyś w obawie 

przed zdradą. A jeśli miałby w imię waszej przyjaźni narażać życie, czy także wtedy ufałbyś mu do końca? 

Nadal byś mu wierzył? 

     Dnia 22 lipca 2022 roku nasza parafianka Siostra Agnes Paulina Macioł, córka 

Danuty i Jerzego Macioł złożyła wieczyste śluby zakonne w zgromadzeniu Sióstr 

Dominikanek Maryi, Matki Eucharysti w Ann Arbor w Stanie Michigan. 

   Siostrze Agnes życzymy wielu łask Bożych, darów Ducha Św. i opieki Matki 

Najświętszej. 

Niech wierne naśladowanie Chrystusa i wypełnianie ślubów ubóstwa, 

posłuszeństwa i czystości stanie się dla siostry Agnes drogą przez życie i 

doprowadzi do zjednoczenia z Chrystusem tu na ziemi i w wieczności. 

     Całej rodzinie Macioł dziękujemy za dar ich córki dla Kościoła Chrystusowego i 

obiecujemy wsparcie modlitewne dla Siostry Agnes. 
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 

 

 


